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ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CA^P./A'" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PEICVIANENTE DE LICITAÇÃO/PRECOEIRA E EQUIPE DE APOIO

JUNTADA DA AUTENTICIDADE DAS CERTIDÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2610001/2021

PREGÃO PRESENCIAL N" 026/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de empresa especializada no fornecimento c prestação de

serviços de instalação, manutenção e retirada de decorações e iluminação

natalina de praças e ruas do município de Trizidela do Vale/MA.

2610001/2021, na

026/2021, a autenticidade das certidões da
Junto aos autos do processo administração n

modalidade Pregão Presencial n

empresa abaixo referida, para o presente certame.

EMPRESA: JOSÉ ORLANDO RODRIGUES CASTELO

BRANCO FILHO-ME, INSCRITA NO CNPJ SOB N
19.209.340/0001-55.

O

1670- Bairro Aeroporto- rrizidelsi do Valc-MaranhãoEnderc(;o: Av. Deputado Carlos Melo, n
CEP: 65.727-000- Site: www.tri/idcladovaic.ma.itov.hr
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
infonnação relativa à razão social da Pessoa Jurídica c extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2021 11:17:01

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO
CNPJ: 19.209.340/0001-55

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôncos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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12.965*“le73TteTibrilracionalização dc serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei
de 2014, Lei n'’ 13.460, dc 26 de junho de 2017, Lei n” 13.726, dc 8 de outubro dc 2018,
Decreto n^^ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2021 10;07 Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.
CPl-rRi2íDÊUiJ0VÃLE

br/harra/atuai(z^gn2^^|||^^
FLb.J~I_MT7

./2
Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 19.209.340/0001-55

Código de Controle: 887D.CF7B.4761.35BD

Data da Emissão: 05/10/2021

Hora da Emissão: 18:44:46

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 05/10/2021, com validade até 03/04/2022.

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Voltar)

Nova consuita {/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenlicidade/Confirmar 1/1
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N® da Certidão: 230679/21

Data de Validade: 25/02/2022

Data de Emissão: 28/10/2021 19:09:42

Inscrição Estadual: 127306099

CPF/CNPJ: 19209340000155

Razão Social: JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO

h!FL5.
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sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDAI í,
N“ da Certidão: 077387/21

Data de Validade: 25/02/2022

Data de Emissão: 28/10/2021 19:10:37

Inscrição Estadual: 127306099

CPF/CNPJ: 19209340000155

Razão Social: JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO

/
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sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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Dúvidas mais Frequentes | Iníci V- '

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 19.209.340/0001-55
Razão social: JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO

Data de
Emissão/Leitura Data de Validade Número do CRF

15/11/2021

0/2021

08/10/2021

19/09/2021

31/08/2021

12/08/2021

25/04/2021

06/04/2021

18/03/2021

15/11/2021 a 14/12/2021

27/10/2021 a 25/11/2021

08/10/2021 a 06/11/2021

19/09/2021 a 18/10/2021

31/08/2021 a 29/09/2021

12/08/2021 a 10/09/2021

25/04/2021 a 22/08/2021

06/04/2021 a 05/05/2021

2021111504050055135380

2021102704261329536294

2021100804171746293481

2021091903414611394394

2021083104294708352276

2021081204233750707644

2021042504234018968537

2021040604364259605501

202103180400188296902818/03/2021 a 16/04/2021

27/02/2021 a 28/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

19/01/2021 a 17/02/2021

31/12/2020 a 29/01/2021

12/12/2020 a 10/01/2021

22/11/2020 a 21/12/2020

03/11/2020 a 02/12/2020

15/10/2020 a 13/11/2020

26/09/2020 a 25/10/2020

27/02/2021 2021022703590647471806

07/02/2021 2021020702330123845424

2021011906284094408400

2020123105210348747660

2020121203392439316112

,2020112207321161531126

2020110303563714277524

2020101503574399698712

19/01/2021

31/12/2020

13^12/2020

2^/11/2020

03/11/2020

15/10/2020

26/09/2020 2020092604224124478872

07/09/2020 07/09/2020 a 06/10/2020 2020090704405020803097

19/08/2020 19/08/2020 a 17/09/2020 2020081905024243228038

30/07/2020

10/07/2020

22/03/2020

30/07/2020 a 28/08/2020

10/07/2020 a 08/08/2020

2020073005272831021608

2020071005503186725176

22/03/2020 a 19/07/2020 2020032204492000178437

29/02/2020 29/02/2020 a 27/06/2020

10/02/2020 a 10/03/2020

20/01/2020 a 18/02/2020

2020022905340403787512

10/02/2020

20/01/2020

21/12/2019

2020021007282477306520

2020012022562607632705

21/12/2019 a 19/01/2020 2019122104191362916326

Resultado da consulta em 30/11/2021 10:14:06
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 19.209.340/0001-55
Certidão n°: 27782162/2021
Expedição: 08/09/2021, às 20:36:50
Validade: 06/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 19.209.340/0001-55, NÃO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

i/U ■ Mri OI.


